PROJETO LEI Nº020/2024 

AUTORIZA A ABERTURA DE 

CRÉDITO ESPECIAL NO 

MONTANTE DE R$ 173.000,00. 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito especial no 

valor de R$ 173.000,00 (cento e setenta e três mil reais), conforme o que segue:  

07- SECRETARIA DE DESEN. SOCIAL E HABITACAO 

07.04- FUNDO MUN. DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

2128 - ATENDIMENTO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE 

Fonte de recursos: 1500 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS